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	PLANO DE ESTUDO
	202X - X°

	
	Centro de Letras e Artes – CLA

Escola de Belas Artes – EBA

Departamento de _______________________ – BAX
NOME DO CURSO



	
	ESTUDANTE:

	
	E-MAIL:

	CARGA HORÁRIA DO ESTÁGIO: 

	N° REGISTRO - DRE


	HORÁRIO
	2a FEIRA
	3a FEIRA
	4a FEIRA
	5a. FEIRA
	6a. FEIRA

	07-08
	
	
	
	
	

	08-09
	
	
	
	
	

	09-10
	
	
	
	
	

	10-11
	
	
	
	
	

	11-12
	
	
	
	
	

	12-13
	
	
	
	
	

	13-14
	
	
	
	
	

	14-15
	
	
	
	
	

	15-16
	
	
	
	
	

	16-17
	
	
	
	
	

	17-18
	
	
	
	
	

	PLANO PARA O 1º PERÍODO DO ESTÁGIO
Rio de Janeiro, DIA / MÊS / 20XX.
ASSINATURA DO ESTUDANTE
	COORDENADOR (A) DO CURSO
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	12-13
	
	
	
	
	

	13-14
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	15-16
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	PLANO PARA O 2º PERÍODO DO ESTÁGIO

Rio de Janeiro, DIA / MÊS / 20XX.
ASSINATURA DO ESTUDANTE
	COORDENADOR (A) DO CURSO


INFORMAÇÕES GERAIS: 
· Para normas de estágio ver: Resolução CEG 12/2008. Disponível em: https://xn--graduao-2wa9a.ufrj.br/images/_PR-1/CEG/Resolucoes/2000-2009/RESCEG-2008_12.pdf.
· Atenção para o Art. 12 da Resolução: “A duração do estágio, na mesma parte concedente, não poderá exceder 2 (dois) anos, exceto quando se tratar de estagiário portador de deficiência”.
· A renovação do estágio estará condicionada ao cumprimento dos planos de estudo e à análise da Coordenação/COAA do curso.

